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Yapilan Isler

Haftalik is Programi :

Birimlerden gelen harcama taleplerini,
odeme onayina baglayarak hizmet ve
taleplerin karsilanmasi icin kaynak tahsis
etmek, odenek takibi islemlerini yurutmek.

Gelecek haftalar icin hazirlik yaparak
hizmet akisinda etkinligi saglamak.

Gunluk islemlerde kaynaklarimizin
muhasebe de izlenebilirligini saglamak.



Yapilan Isler

Universitemiz akademik ve idari birimlerinden gelen
taleplerin 6deme onaylari, butce 6denek kontrolleri,
odeme islemleri gerceklestirilmistir.

Ankara Universitesi ve Gazi Universitesi’'nde 6grenci
dedisim programi ile 6grenim godren Universitemiz
Mihendislik Faklltesinden 6 6grenci IIBF 1 dgrenci
olmak Uzere toplam 7 6grenci icin Banka hesaplari
actirllarak 1 Kasim 2011 itibari ile harcliklari
yatirilmaya basladi.

01.11-15.16.2011 tarihleri arasinda Birimimize
sevk edilen 303 evrak icin 197 onay alinarak 1.135
adet odeme emri dluzenlenmistir.



Devam Eden Isler

Burs alacak 0&grenciler icin bankaya
tcgalam 2.342 adet soOzlesme teslim

ilmis 200 hesap acilmistir. 3 hafta
icerisinde hesaplarin tamaminin acilmasi
hedeflenmektedir.

01 Kasim-15 Aralik 2011 tarihinde 88
ogrenciye 1.530,46 $ Tedavi Ucretler:
odenmis olup; yllsonuna kadar tum
tedavi taleplerinin odenmesi
hedeflenmektedir.




Planlanan Isler

2011 vyihh  kesin hesabinin c¢ikariimasi
surecinde Mizan kontrol ve hesap devir
islemlerinin Ocak ayinin en gec 15 inde
tamamlanmasi,

Ocak ayinin nakit planlamasi (Ankara Irtibat
Blrosu ile Koordineli)

2012 yili butce taslagi revizesi hazirhiklari,

2011 idari Faaliyet Raporu hazirlanmasi.



lletisim, Isbirligi ve
Koordinasyon

Personel Dairesi Baskanligi ile ;

Personel Maaslari, Avans islemleri, llk Gelis- kesin
donus islemleri, Yolluklu-Yevmiyeli gorevilendirmeler
lle ilgili koordineli olarak calisiimaktadir.

Ancak; evrak akisinin es zamanli yurutulememesi
sebebi ile oOdemelerden sonra evrak Dbirligi
saglanabilmektedir.



lletisim, Isbirligi ve
Koordinasyo

Destek HizmetleyDalre Baskanhgi;

Satin alma Mudirligul ile talep edilen mal ve hizmet
alimlari, ihale sureclerinde odeme ve harcamalarin
takibi hususlarinda koordineli calisiimaktadir.

Satin alinan mal ve hizmetlerin harcama surecinden
sonra odenek ve harcama islemlerinin
sonuclandiriimasinda gecikmeler yasanmaktadir.

Tasinir Mal Muadiarligt ile ambar giris ve cikis
islemlerinde otomasyonda entegreli calismaktadir.

Ancak; alinan mallarin entegrasyona zamaninda
girisinde gecikmeler yasanmaktadir.



Talep ve Ihtiyaclar

Mevcut Butce ve Muhasebe otomasyonunda
Satin alma Butce Bloke Modulu alimina
ihtiya¢ bulunmaktadir.

Yazilimci ile koordineli olarak alt yapisi ve
ekranlar Uzerinde mutabakat saglanmistir.



Gelistirme Calismalari

Otomasyonda entegrasyon saglanan
birimlerle calismalar devam etmektedir.

Satin alma tarafinda butce bloke modulu
calismalari sirmektedir.

Personel Dairesi ile avans, ilisik
kesmelerde kisisel tahakkuk calismalari
yaplimasi planlanmaktadir.

Siirec Iyilestirme ve Karar Destek
Modeli Proje Taslak calismalarina
baslanmistir.



GENEL DEGERLENDIRME: Performans Olcim

BUTCE YILI 2011

Yevmiye Sayisi

Odenek Olusturma Sayisi (Baslangig)
Odenek Ekleme Islem Sayisi(Ek Odenek)
Odenek Aktarma islem Sayisi(Eklenen)
Odenek Aktarma islem Sayisi(Dustlen)

Tasinir Ambar Devir Fig Sayisi
Hatali Islem Sayisi

Hazirlanan Rapor Sayisi
Incelenen Evrak Sayisi

Onay Sayisi

Avans/Kredi/Akreditif Toplam Islem Sayisi
Kisi Borglari Takip Edilen Dosya Sayisi

Teminat Islemleri Sayisi

Emanet Hesaplarina iliskin Islem Sayisi(320-

333-360-361-362)

Banka Islem Sayisi(103-102)
Vezne Alindisi Sayisi

Vezne Odeme Sayis!

Genel Toplam

01.11 - 15.12.2011

Kasim

691
146
2
2
61
3
30
268
132
69
21

937

632
74
217
3,291

Aralik

376
146
2
2
52
2
15
105
65
44
§)
5

127

48
37
120
1,752




BUTCE

GERCEKLESMELERI

Baslangic 01 Ocak-15 Aralik

GIDER TURU (%)

01. Personel Giderleri

02. Sosyal Guvenlik Prim
Giderleri

03. Mal ve Hizmet Alim
Giderleri

05. Cari Transferler
06. Sermaye Giderleri

Toplam

Odenegi

9.525.126
1.563.428
4.515.545

452.439
20.232.534

36.289.072

Gerceklesme

8.827.963

1.461.731

2.966.814

215.163

6.587.911

20.059.582

Yilsonu
Tahmini
Harcama

9.538.695

1.552.269

3.356.333

249.661

14.069.486

28.766.444



2010-2011 Kiyash Butce

Gerceklesmeleri

01.0cak-15 Aralik Butce
Gercgeklesmeleri

01- PERSONEL GIDERLERI

02- SGK GIDERLERI

03- MAL VE HIZMET ALIMI
GIDERLERI

05- CARI TRANSFER GIDERLERI

06- SERMAYE GIDERLERI

TOPLAM

2010 2011

7,590,182.25% 8,827,962.58 $

1,323,686.73 % 1,461,730.63 $

2,722,282.27% 2,966,814.41 %

244,395.35 $ 215,163.08 $

3,049,867.62% 6,587,911.11 %

14,930,414.22 $ 20,059,581.81 $

Artis
Orani

16.31%

10.43%

8.98%

-11.96%

116.01%

34.35%




penetim vegeriendirme : Kaynaklarin

Kullanimi

K.C. HUKUMETINE ve PIYASAYA DIREK KAYNAK AKTARIMI ($)

Personel Giderleri
Vergi Odemeleri

Kadrolu Personel

Sozlesmeli Personel
Sigorta Odemeleri
Kadrolu Personel

Sozlesmeli Personel
Mal ve Hizmet Alimlari
Guvenlik Hizmetleri Alimi
Temizlik Hizmeti Alimi1 (TAZALIK)
Elektrik
Su
Telefon

Isitma

DIREK K.C. DEVLETINE
AKTARILAN KAYNAK

Kasim
174,282.76

38.651.85

4,102.56

119,106.67
12,421.68
63,278.76
9,301.82
996.46
47,563.83
3,220.77

2,195.88

237,561.52

Aralik(2010)-Ekim

1,640,276.76

391,175.31

10,348.89

1,207,519.68
31,232.88
501,595.15
103,055.35
10,384.11
183,931.30
37,143.53
29,910.98
137,169.88

2,141,871.91

Genel toplam

1,814,559.52

429,827.16

14,451.45

1,326,626.35
43,654.56
564,873.91
112,357.17
11,380.57
231,495.13
40,364.30
32,106.86
137,169.88

2,379,433.43




Ogrenci Basina Disen
Maliyetler

HARCAMALAR (KURUMSAL) ABD DOLARI
| 2007 2008 2009 2010 2011
GENEL YONETIM VE DESTEK HiZMETLERI 4,349,137 7,910,515 11,460,012 9,318,108 11,173,651
EGITIM VE OGRETIM HIZMETLERI 3,304,777 4,374,982 5,983,848 7,834,922 8,885,930
TOPLAM 7,653,914 12,285,497 17,443,860 17,153,030 20,059,581
Ogrenci sayilari 1,672 1,865 3,102 3,418 3,802

OGRENCI BASINA HARCAMA DAGILIMI (KURUMSAL)

| 2007 2008 2009 2010 2011

GENEL YONETIM VE DESTEK HiZMETLERI 2,601 4,242 3,694 2,726 2,939
EGITIM VE OGRETIM HiZMETLERI 1,977 2,346 1,929 2,292 2,337
TOPLAM 4,578 6,587 5,623 5,018 5,276

OGRENCI BASINA HARCAMA DAGILIMI (KURUMSAL)
2007 2008 2009 ___2010 2011 _

GENEL YONETIM VE DESTEK HIiZMETLERI 57 64 66 54
EGITIM VE OGRETIM HiZMETLERI 43 36 34 46

TOPLAM 100 100 100 100




Tesekkurler...



